

AF Holding ApS
Møgelhøj 12, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 41 59 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Anette Faarvang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AF Holding ApS Møgelhøj 12 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 29 41 59 94
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Anette Faarvang
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	JB Invest 2000 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed med investering i værdipapirer og fast ejendom.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret ved kapital stillet til rådighed af ejerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -6.874 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.485 mod -47.624 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.500	-6.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.461	-54.182
Resultat før skat	-64.961	-61.056
3 Skat af årets resultat	8.476	13.432
Årets resultat	-56.485	-47.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.485	-47.624
Disponeret i alt	-56.485	-47.624

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	712.229	712.229
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>712.229</u>	<u>712.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>712.229</u>	<u>712.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	10.594
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.476	35.838
	Andre tilgodehavender	10.373	0
	Tilgodehavender i alt	<u>36.849</u>	<u>46.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.849</u>	<u>46.762</u>
	Aktiver i alt	<u>749.078</u>	<u>758.991</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-625.822</u>	<u>-569.337</u>
	Egenkapital i alt	<u>-500.822</u>	<u>-444.337</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	<u>1.247.400</u>	<u>1.200.828</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.900</u>	<u>1.203.328</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.249.900</u>	<u>1.203.328</u>
	 Passiver i alt	 <u>749.078</u>	 <u>758.991</u>

1 Usikkerhed om going concern**7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret ved kapital stillet til rådighed af ejerne.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.461	54.182
	<u>57.461</u>	<u>54.182</u>

3. Skat af årets resultat

Skat vedrørende tilknyttede virksomheder

-8.476	-13.432
<u>-8.476</u>	<u>-13.432</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	712.229	712.229
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>712.229</u>	<u>712.229</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Invest 2000 ApS, Aarhus	100 %	1.556.898	518.736

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	-569.337	-521.713
Årets overførte overskud eller underskud	-56.485	-47.624
	<u>-625.822</u>	<u>-569.337</u>

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 56 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.165 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.